

Administrația Națională a Penitenciarelor

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: 21030166 / ocds-b3wdp1-MD-1604385647522	Data: 09.12.2020
Denumirea procedurii de achiziție: Produse alimentare pentru anul 2021	Lot 3

Codul CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lotul 3 - Peste "Merlan Albastru"								
15221000-3	Penitenciarul nr. 1 Taraclia	kg	5 600,00	32,50	39,00	182 000,00	218 400,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 2 Lipcani	kg	5 500,00	32,50	39,00	178 750,00	214 500,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 3 Leova	kg	5 600,00	32,50	39,00	182 000,00	218 400,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 4 Cricova	kg	12 700,00	32,50	39,00	412 750,00	495 300,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 5 Cahul	kg	2 500,00	32,50	39,00	81 250,00	97 500,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 6 Soroca	kg	12 100,00	32,50	39,00	393 250,00	471 900,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 7 Rusca	kg	4 900,00	32,50	39,00	159 250,00	191 100,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 9 Pruncul	kg	8 000,00	32,50	39,00	260 000,00	312 000,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 10 Goieni	kg	700,00	32,50	39,00	22 750,00	27 300,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 11 Balti	kg	5 050,00	32,50	39,00	164 125,00	196 950,00	Conform graficului unitatii contractante

15221000-3	Penitenciarul nr. 13 Chisinau	kg	10 500,00	32,50	39,00	341 250,00	409 500,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 15 Cricova	kg	8 500,00	32,50	39,00	276 250,00	331 500,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 16 Pruncul	kg	3 400,00	32,50	39,00	110 500,00	132 600,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 17 Rezina	kg	4 550,00	32,50	39,00	147 875,00	177 450,00	Conform graficului unitatii contractante
15221000-3	Penitenciarul nr. 18 Branesti	kg	11 000,00	32,50	39,00	357 500,00	429 000,00	Conform graficului unitatii contractante
	Total		100 600,00			3 269 500,00	3 923 400,00	

Numele, prenumele: Milusev Tatiana

În calitate de: contabil sef

Ofertantul: SRL Telemar

Adresa: mun. Chisinau, str. Uzinelor 21/1

Semnat:

